
 

COMISII   LICENŢĂ/ Data susţinerii examenului  

 
Specializarea: Economia Comerţului, Turismului şi Serviciilor, zi - 14.07 - 15.07.2015 

Presedinte: Prof.univ.dr.Spătariu Elena Cerasela 
Membri:  
 Prof.univ.dr. Popovici Veronica 
 Prof.univ.dr. Nicodim Liliana 

Conf.univ.dr.  Lazăr Cristina 
            Lect.univ.dr.Gheorghiu Gabriela 
Secretar: Lect.univ.dr.Horga Gabriela 

 
Specializarea: Afaceri Internationale, zi - 14.07 - 15.07.2015 

Presedinte: Prof.univ.dr. Botescu Ion  
Membri:  

Prof.univ.dr. Vancea Paula Diane Corina  
Prof.univ.dr.Cosma Emil 
Prof.univ.dr. Negoescu  Gheorghe 
Lect.univ.dr. Sorici Costin 

Secretar: Lect. univ.dr. Ploae Cătălin 
 
Specializarea: Finanţe - Bănci, zi - 15.07.2015 

Presedinte: Conf.univ.dr. Utureanu Simona-Luize  
Membri:  

           Prof. univ. dr. Pepi Mitică  
           Conf.univ.dr.Munteanu Irena 
     Conf.univ.dr. Asaloş Nicoleta 

      Conf.univ.dr.Duhnea Cristina 
Secretar: Lect. univ.drd. Antohi Ionuţ 

 
Specializarea: Contabilitate si Informatica de Gestiune, zi - 14.07.2015 

Presedinte: Prof.univ.dr.  Negrea  Alexandru  
Membri:  

Prof.univ.dr. Mirea Mariana 
    Prof. univ. dr. Dobre Elena  
  Conf.univ.dr. Georgescu  Cristina  
  Lect univ.dr. Ghiţă Mitrescu Silvia   
Secretar: Lect.univ.dr. Şerban Comănescu Adrian 

 
Specializarea: Marketing, zi - 14.07.2015 

Presedinte: Prof.univ.dr. Muhcină Silvia 
Membri: 
            Prof. univ. dr. Juganaru Mariana  
            Conf.univ.dr. Nitu Oana 
            Lect.univ.dr. Dan Gheorghe  
            Lect.univ.dr.Moraru Andreea 
Secretar: Lect.univ.dr. Antohi Ionut 

 



Specializarea: Management, zi - 15.07.2015 
Presedinte: Conf.univ.dr. Popovici Norina 
Membri: 

Prof.univ.dr.  Aivaz Kamer 
            Conf. univ.dr. Moise Ţiţei Adina  
            Lect.univ.dr. Micu Angela  
            Lect.univ.dr.Dan Gheorghe 
 Secretar: Prep.univ.drd. Nancu Dorinela 

 
Specializarea: Economia firmei, zi - 15.07.2015 

Presedinte: Conf.univ.dr. Cosma Sorinel 
Membri: 
            Prof. univ. dr. Nicolae Traian  
            Conf.univ.dr. Ionel Marian 
            Conf.univ.dr. Niţu Oana 
            Lect. univ.dr. Vlad Costică 
 Secretar: Lect.univ.dr. Şerban Comănescu Anca 

 
 

COMISII   LICENŢĂ – ID/ Data susţinerii examenului  

 
Specializarea: Economia Comerţului, Turismului şi Serviciilor-ID - 16.07.2015 
Preşedinte: Conf.univ.dr. Ionel Marian  
Membri: Prof.univ.dr. Spătariu Elena Cerasela 

     Conf.univ.dr. Cosma Sorinel  
 Conf.univ.dr. Lazăr Cristina   
 Lect.univ.dr. Moraru Andreea 
Secretar: Prep. univ. drd. Nancu Dorinela    
 
Specializarea: Afaceri Internationale-ID - 16.07.2015 
 Preşedinte: Conf.univ.dr. Niţu Oana 
Membri: Prof.univ.dr. Botescu Ion  
 Prof.univ.dr. Vancea Diane Paula Corina 
 Conf.univ.dr. Georgescu Cristina  
Secretar: Asist. univ. drd.Dănilă  Alexandra  
 
 
Specializarea: Finante – Banci- ID - 16.07.2015 
Preşedinte: Conf.univ.dr. Munteanu Irena 
Membri:  Prof.univ.dr. Negrea Alexandru 
      Prof.univ. dr. Negoescu Gheorghe 
 Conf.univ.dr. Popovici Norina  
 Secretar:  Lect. univ.dr. Ghiţă Mitrescu Silvia 
 
Specializarea: Contabilitate si Informatica de Gestiune  ID - 16.07.2015 
Preşedinte: Conf.univ.dr. Moise Ţiţei Adina 
Membri:   Prof.univ.dr. Condrea Elena 
       Prof.univ.dr. Nicodim Liliana 

      Conf.univ.dr. Utureanu Simona-Luize  
      Conf.univ.dr. Asaloş Nicoleta 

Secretar:  Lect.univ.drd. Antohi Ionuţ  


